
 

 
 

 

3B Scientific, lider globalnego rynku materiałów dydaktycznych, 

zmienia swoje procesy dzięki it.manufacturing firmy itelligence 

 

Bielefeld, (Niemcy) 2 grudnia 2008 – itelligence rozpoczęło w 3B Scientific wdroŜenie 

it.manufacturing, branŜowego rozwiązania prekonfigurowanego SAP dla firm 

produkcyjnych. it.manufacturing zastąpi oprogramowanie Microsoft Dynamics NAV 

w jednostkach produkcyjnych i biurach sprzedaŜy. Wraz ze zmianą aplikacji biznesowej 

3B Scientific zamierza równieŜ wdroŜyć system eksportowy SAP GTS ATLAS. Dzięki 

pomocy itelligence, 3B Scientific zoptymalizuje swoje aplikacje biznesowe.  

 

Jako średniej wielkości firma 3B Scientific zdecydowała się skorzystać z usług itelligence 

doceniając doświadczenie dostawcy w konsultingu SAP na rynku małych i średnich 

przedsiębiorstw. itelligence wdroŜy w 3B Scientific branŜowe rozwiązanie 

it.manufacturing, które zostało przystosowane do konkretnych wymagań branŜy tworzyw 

sztucznych, z uwzględnieniem metodologicznych aspektów atestacji. Pierwszym krokiem 

konsultantów itelligence będzie zastąpienie dotychczasowego oprogramowania Microsoft 

Dynamics NAV w lokalizacjach produkcyjnych, a następnie w biurach sprzedaŜy.  

 

3B Scientific GmbH eksportuje ok. 90 procent swojej produkcji, dlatego równocześnie ze 

zmianą aplikacji biznesowej, firma implementuje równieŜ system eksportowy SAP GTS 

ATLAS do automatycznej komunikacji z urzędami celnymi. 

it.manufacturing wesprze pracę 190 uŜytkowników SAP w obszarach produkcji, logistyki, 

zarządzania cyklem Ŝycia produktu, sprzedaŜy, magazynów, wysyłek, zarządzania 

jakością oraz księgowości w lokalizacjach na całym świecie. 

 

itelligence jako firma konsultingowa w obszarze SAP koncentruje się na naszym rynku 

małych i średnich przedsiębiorstw, co uwaŜamy za ogromny plus. – mówi Manfred 

Kurland, dyrektor w 3B Scientific - Nasza nowa aplikacja biznesowa obejmie wszystkie 

obszary działania firmy i będzie funkcjonowała ponad granicami państw i barierami 

językowymi. Oczekujemy zoptymalizowanego systemu IT, zoptymalizowanych procesów 

biznesowych oraz rozwiązania, które pozwoli nam globalnie koncentrować się na naszej 

podstawowej działalności. 

 

INFORMACJA PRASOWA 



3B Scientific GmbH ma siedzibę w Hamburgu, jednostki produkcyjne w Niemczech, na 

Węgrzech, w Wielkiej Brytanii i Chinach oraz biura sprzedaŜy w większości krajów świata, 

w tym we Włoszech, Francji, Hiszpanii, Anglii, Brazylii, Rosji, USA i Japonii. Zatrudnia 500 

pracowników na całym świecie i osiąga sprzedaŜ roczną na poziomie 40 milionów EURO. 

Firma 3B Scientific oczekuje dalszego wzrostu sprzedaŜy we wszystkich regionach świata. 

Na całym świecie lekarze, biolodzy i fizycy coraz częściej korzystają z jej materiałów 

dydaktycznych, w tym z modeli anatomicznych oraz materiałów wykorzystywanych do 

róŜnego rodzaju nauczania i szkoleń.  

 

### 

 

O itelligence: 

itelligence jest wiodącym międzynarodowym dostawcą pełnego pakietu rozwiązań w środowisku SAP. itelligence 
zatrudnia ponad 1 200 wysoko wykwalifikowanych pracowników w 16 krajach i 5 regionach (Ameryki, Azja, 
Europa Zachodnia, Europa Wschodnia, Niemcy/Austria). Jako SAP Business-, Service- i Support-Alliance oraz 
Global Hosting Partner i Global Services Partner, itelligence realizuje złoŜone projekty w środowisku SAP dla 
ponad 2 500 klientów na całym świecie. Portfolio usług firmy obejmuje od licencji i strategicznego konsultingu 
SAP, poprzez własne branŜowe rozwiązania oparte o SAP, aŜ do usług hostingowych i application support. W 
2007 roku firma wygenerowała łączną sprzedaŜ na poziomie 190,9 mln EUR.  

Więcej informacji: www.itelligence.pl 
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